

## Kahden toimen perustaminen ja kahden tehtävän täyttölupa siivoojan tehtäviin

Tekla 03.07.2024 § 36  
135/01.01.00/2024

Valmistelija

Vs. tekninen johtaja Mikko Hiltunen  
puh. 040 628 0550  
etunimi.sukunimi@luumaki.fi

Tekniseltä toimelta on irtisanoutunut keväällä 2024 siivooja, joka oli vakituudessa toimesta usean vuoden ajan Luumäen kunnalla. Siivoojista on jäämässä eläkkeelle tämän hetkisen tiedon mukaan syksyn aikana yksi työntekijä, joten sillä hetkellä työntekijöitä tarvitaan kahteen tehtävään ja täyttöluvat tarvitaan, jotta voimme toimintoja jatkaa samassa laajuudessaan kuin ennenkin.

Viimeisen vuoden aikana tekninen toimi on joutunut turvautumaan useasti ostettuun siivouspalveluun henkilöstöresurssivajeiden takia ja määräaikaista tehtäviä on jouduttu perustamaan. Tällä hetkellä on kaksi määräaikaista työntekijää. Tulevaisuus huomioiden joudutaan rekrytointeja jatkamaan vielä tämänkin jälkeen ensi talvena. Selvitetään ennen sitä mahdollisuus oppisopimuskoulutukseen ja, että löytyisikö halukkaita opiskelijoita.

Vakituiseen täytettävään tehtävään tulee olla kunnanhallituksen täyttölupa ja toimen tulee olla kunnanhallituksen perustama. Tekninen lautakunta voi päättää rekrytoinnin käynnistämisestä välittömästi toimen perustamispäätöksen ja täyttöluvan varmistumisen jälkeen.

Kelpoisuusvaatimuksia vähintään:

- henkilöauton kuljettamiseen oikeutettavan voimassa olevan ajo-oikeuden
- työkokemusta siivoojan tehtävistä
- koulutus katsotaan eduksi tehtävään
- hakijassa arvostetaan ahkeruutta, kykyä itsenäiseen työskentelyyn ja kokemusta erilaisten kiinteistöjen siivoamisesta sekä kokemusta erilaisista työvälineistä

Esittelijä

Vs. tekninen johtaja Hiltunen Mikko

Ehdotus

Tekninen lautakunta päättää hakea Luumäen kunnanhallitukselta kahden siivoojan toimen perustamista ja kahta täyttölupaa kyseiseen toimeen henkilöstösuunnitelman mukaisesti.

Edelleen lautakunta päättää siivoojan kelpoisuusvaatimukseksi vähintään henkilöauton kuljettamiseen oikeutettavan voimassa olevan ajo-oikeuden ja työkokemusta siivoojan tehtävistä. Alan koulutus katsotaan eduksi tehtävään ja hakijassa arvostetaan ahkeruutta, kykyä itsenäiseen työskentelyyn ja kokemusta erilaisten kiinteistöjen siivoamisesta sekä kokemusta erilaisista työvälineistä.

Lautakunta nimeää keskuudestaan edustajan haastatteluryhmään ja päättää valtuuttaa vs. teknisen johtajan ja kiinteistöpäällikön käynnistämään rekrytoinnin välittömästi kunnanhallituksen myöntämän täyttöluvan jälkeen. Rekrytointi keskeytetään mikäli kunnanhallitus ei perusta kyseisiä toimia ja anna täyttölupia.

Lautakunta valitsee keskuudestaan jäsenen haastatteluryhmään.

Päätös

Ehdotuksen mukaan. Lautakunta nimesi haastatteluryhmään Tarja Kyllösen.